
ツバキ山久チエイン株式会社 精機商品部 TEL:0480-22-7423 FAX:0480-22-7424 

  
 
  お客様 各位 
 
 
                                    
                                    

マイデックスの販売終了のご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、長らくご愛顧いただいておりましたマイデックスの一般販売を下記の予定にて販売を

終了させて頂きますのでご案内致します。 
敬具 

記 
 
１． 販売終了の背景 
   マイデックスは電子制御方式の台頭もあり生産台数が減少し生産体制を維持することが困

難な状況が予測されます。この状況を鑑みて事前にてではありますが販売終了のご案内を

させていただきます。 
 
２． 販売終了機種 

  マイデックス（RI シリーズ、RO シリーズ、TLX シリーズ）   
  上記商品の全サイズが販売終了機種となります。 
 

３． 販売終了スケジュール 
  最終受注受付  ２０２５年３月末日 
  アフターサービス対応及びメンテナンスは継続して対応させて頂きます。 
  尚、メンテナンスについては都度のお見積対応とさせていただきます。 
   

 
 
    お問合せ先 ツバキ山久チエイン株式会社 

精機商品部   TEL：０４８０－２２－７４２３ 
〒３４６－００２８ 
埼玉県久喜市河原井町１１ 
   

   
                                      以上 

２０２２年 4 月 

取締役 
営業統括兼精機事業部長  

今村哲也 


